出 欠 票      （必 返 送）

私は平成 24年 6月 16日開催の第 35回通常総会に

          ｛ 出席 ・ 欠席 ｝ 致します

どちらかに○印を付けて下さい。

氏 名                ㊞

会員番号

《欠席の方》

議 決 権 行 使 書

私は平成 24年 6月 16日開催の第 35回通常総会の議案について下記のとおり議決権を行使

します。賛否を表示していない場合は、賛の表示があったものとして取扱って下さい。

平成 24年   月   日 NPO法人 日本テクニカルアナリスト協会 御中

第 1号議案

平成 23年度事業報告書、財産目録、

貸借対照表、収支計算書の承認

賛  ・ 否

第 2号議案 平成 24年度事業計画書、収支予算書の承認 賛  ・ 否

第 3号議案 評議員・監事選任 賛  ・ 否

注記 ：当日欠席の方は必ず議決権行使書をお送りください。

尚、同封の返信用封筒にてご返送を宜しくお願い致します。

（切手は不要です）

出欠票の送付方法

※下記いずれかの方法にて、出欠票は必ずお送り下さい。

※総会に欠席される方は、必ず議決権行使書をご提出下さい。

① 郵送：すでに郵送しております返信用封筒にてご郵送ください。

② ＦＡＸ：ご署名・ご捺印の上、下記番号宛にお送りください。

ＦＡＸ番号 03-5847-2232

③ Ｅメール：「総会」と題したメールに、ダウンロードした出欠票を

添付し、下記メールアドレス宛にお送りください。

Email:  office@ntaa.or.jp